РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2024 г.                                                                                                               № 445 ___
   п. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского района от 06.02.2024 №42 «О комиссиях

администрации Дубровского района»
В целях актуализации состава Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Дубровского района от 06.02.2024 № 42 «О комиссиях администрации Дубровского района» (далее по тексту- Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 5 Приложения к Постановлению:

1.1.1. слова «Гайдуков А.А.- начальник отделения полиции «Дубровское» МО МВД России «Жуковский» заменить словами «Абрасёв С.Н.- начальник МО МВД России «Жуковский»;
1.1.2. слова «Семочкин И.С.- главный государственный инспектор Жуковского представительства автодорожного надзора по Брянской области» заменить словами «Якубович М.Р.- начальник отдела Госавтоинспекции МО МВД России «Жуковский»».

1.1.3. добавить абзац следующего содержания: «Федотов В.В.- Государственный инспектор БДД отдела Госавтоинспекции МО МВД России «Жуковский»;

1.1.4. добавить абзац следующего содержания: «Клюев Н.Н.- главный Государственный инспектор ТОГАДН по Брянской области».

2. Постановление разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                         И.А. Шевелёв